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MATEMATIKA
osztalyozo vizsga téemakorok

11. évfolyam

I.-11. félév



V.

I. félév
Hatvany, gyok, logaritmus
Egész kitevdjii hatvanyok, hatvanyozas azonossagai
Az n-dik gyok fogalma, azonossagai
A tortkitevdji hatvany
Exponencialis fliggvény
Egyszerii exponencialis egyenletek

Logaritmus fogalma
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Exponencialis folyamatok, modellek a gazdasagban, biologidban, 6koldgidban,
fizikéban, tarsadalomtudomanyokban

Trigonometria

1. Hegyesszogek szogfiiggvényei

2. Sikbeli és térbeli szamitasok szogfiiggvények segitségével
3. Szinusztétel, Koszinusztétel és alkalmazasai

Vektorok

1. Vektorok, vektormiiveletek ismétlése
2. Vektorok linearis kombinécidja

3. Vektorok a koordinatarendszerben

4

. Miuveletek koordinatakkal adott vektorokkal
1. félév

Koordinatageometria
. Két pont tavolsaga
Szakasz felez6pontja
. Haromszogekre vonatkoz6 feladatok

. Egyenes helyzetét jellemz6 adatok (iranyvektor)

1

2

3

4

5. Egyenes iranytényezos egyenlete

6. Egyenes egyenletének felirasa kiilonboz6 adatok ismeretében
7. Egyenesek parhuzamossaga és merdlegessége
8. Két egyenes metszéspontja

9. Kor egyenlete

10. Szakasz, mint atméro folé irt kor egyenlete



VI.

VII.

11. Kor és a masodfoku kétismeretlenes egyenlet kapcsolata

12. Korhoz huzott érint6 egyenlete

Oszthatosag, szamelmélet alapjai

1
2
3
4.
5
6

Oszthatosag az egész szamok halmazan, oszthatdsag tulajdonsagai
Primszamok, 0sszetett szamok, szdmelmélet alaptétele
Oszthatdsagi szabalyok, szamolés osztasi maradékokkal
Legnagyobb k6zos o0szto, legkisebb kzos tobbszoros
Szamrendszerek

Vegyes szamelméleti feladatok

Kombinatorika, grafok
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Logikai miiveletek (kapcsolatok a halmazmiuveletekkel)
Permutacio ismétlése

Variaci6 ismétlése

Ismétlés nélkiili kombinacid ismétlése

Vegyes kombinatorikai feladatok

Grafok

Kombinatorika gyakorlati alkalmazasai

Valoszintliségszamitas, Statisztika

1.
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Statisztikai alapfogalmak, adatok gytijtése, reprezentativ minta fogalma
Statisztikai adatok rendszerezése

Statisztikai adatok dbrazolasa (oszlop és kordiagramm)

Statisztikai adatok jellemzése (kozépértékek, kvartilisek, szorodasi mutatok)
Bx-plot diagramm készitése

Eseményalgebra

Klasszikus valésziniiségi modell

Visszatevés nélkiili mintavétel

Visszatevéses mintavétel

Varhato érték

10. Geometriai valdszinliség



